Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS: 0000228956, NIP: 5262831503, REGON: 140045209, kapitał zakładowy 
w wysokości 36.989.500,00 zł („Symfonia”) (spółka przejmująca). 

2. Spółka wskazuje, że na dzień 01.09.2025 r. sumy aktywów oraz pasywów Spółki wynoszą po 

3 889 690,30 zł (trzy miliony osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt złotych trzydzieści groszy). 

3. Dane wykazane w bilansie Spółki na dzień 01.09.2025 r. są zgodne z danymi wynikającymi 
z ksiąg rachunkowych Spółki. 

4. Spółka zapewnia, iż bilans Spółki sporządzony do celów połączenia Spółki z Symfonią 
przedstawia jasno jej sytuację majątkową.